
RE 2 SEV RE 42 SEV RE 2 SEV RE 42 SEV SEV RE 2 SEV RE 42 RE 42 SEV SEV RE 2 RE 42 SEV RE 42 SEV SEV RE 2 RE 42 SEV RE 42 RE 2 RE 42

10238 BUS 10180 BUS 10244 BUS 10100 BUS BUS 10200 BUS 10102 10104 BUS BUS 10202 10106 BUS 10108 BUS BUS 10204 10110 BUS 10112 10206 10114

SEV-Haltestelle

Münster (Westf) Hbf 23:09  0:07  2:09  4:07  4:25    5:07  5:25  5:36  6:07  6:25  6:36  7:07   7:25  7:36  

Münster-Albachten an 23:15  0:12  2:15  4:12  |        5:12  |      5:42  6:12  |      6:42  7:12  |      7:42  

Münster-Albachten 23:16  0:13  2:16  4:13  |        5:13  |      5:42  6:13  |      6:42  7:13  |      7:42  

Senden-Bösensell an 23:19  0:16  2:19  4:16  |        5:16  |      5:45  6:16  |      6:45  7:16  |      7:45  

Senden-Bösensell 23:19  0:16  2:19  4:16  |        5:16  |      5:45  6:16  |      6:45  7:16  |      7:45  

Nottuln-Appelhülsen an 23:23  0:20  2:23  4:20  |        5:20  |      5:48  6:20  |      6:48  7:20  |      7:48  

Nottuln-Appelhülsen 23:23  0:20  2:23  4:20  |        5:20  |      5:49  6:20  |      6:49  7:20  |      7:49  

Buldern an 23:27  0:23  2:27  4:23  |        5:23  |      5:52  6:23  |      6:52  7:23  |      7:52  

Buldern 23:28  0:24  2:28  4:24  |        5:24  |      5:53  6:24  |      6:53  7:24  |      7:53  

Dülmen an 23:32  0:29  2:32  4:29  4:38    5:29  5:38  5:57  6:29  6:38  6:57  7:29  7:38  7:57  

Dülmen Haltestelle Bahnhof (neben Gleis 31) 23:32  23:42 0:29  0:39 2:32  2:42 4:29  4:39 4:39  5:09   5:29  5:39 5:39  5:58  6:09 6:29  6:39 6:39  6:58  7:09 7:29  7:39  7:58  

Sythen an Haltestelle Bahnhof 23:37  23:57 0:34  0:54 2:37  2:57 4:34  4:54 |      5:24   5:34  5:54 |      6:02  6:24 6:34  6:54 |      7:02  7:24 7:34  |      8:02  

Sythen Haltestelle Bahnhof 23:38  23:57 0:34  0:54 2:38  2:57 4:34  4:54 |      5:24   5:34  5:54 |      6:03  6:24 6:34  6:54 |      7:03  7:24 7:34  |      8:03  

Haltern am See an Haltestelle Bussteig 1 23:43  0:07 0:38  1:04 2:43  3:07 4:38  5:04 4:45  5:34   5:38  6:04 5:45  6:06  6:34 6:38  7:04 6:45  7:06  7:34 7:38  7:45  8:06  

Haltern am See Haltestelle Bussteig 1 23:44  0:07 0:39  1:04 2:44  3:07 4:39  4:50 5:04 4:46  5:34 5:07   5:39  5:50 6:04 5:46   6:07  6:34  6:39  6:50 7:04  6:46   7:07  7:34 7:39  7:46  8:07

Marl-Sinsen an Haltestelle Bussteig 2 23:49  0:19 0:44  1:16 2:49  3:19 4:44  I 5:16 |      5:46 5:12  5:44  I 6:16 |      6:12  6:46 6:44  I 7:16 |      7:12  7:46 7:44  |      8:12  

RE 42 RE 42 RE 42 I I I RE 2 I I I I I RE 2 I I I I I RE 2 I I RE 2 I

94916 94918 94920 I I I 10200 I I I I I 10202 I I I I I 94928 I I 94934 I

Marl-Sinsen Haltestelle Bussteig 2 23:50   0:45  1:16 2:50  3:19 4:45  I 5:16 4:50 5:46 5:13  5:45  I 6:16 5:50 6:13  6:46 6:45  I 7:16 6:50 7:13  7:45  7:50 8:13  

Recklinghausen Hbf an Haltestelle Osteingang Bussteig 2 23:54    0:49  1:33 2:54  3:36 4:49  5:10 5:33 4:54  6:03 5:18  5:49  6:10 6:33 5:54  6:18  7:03 6:49  7:10 7:33 6:54  7:18  7:49  7:54  8:18  

Recklinghausen Hbf Haltestelle Osteingang Bussteig 2 23:55    0:50  1:33 2:55  3:36 4:50  5:10 5:33 4:55  6:03 5:19  5:50  6:10 6:33 5:55  6:19  7:03 6:50  7:10 7:33 6:55  7:19  7:50  7:55  8:19  

Recklinghausen Süd an Haltestelle Bahnhof (Hochlamarkstraße) 23:59    0:53  1:55 2:59  3:58 4:53  5:32 5:55 I 6:25 5:22  5:53  6:32 6:55 I 6:22  7:25 6:53  7:32 7:55 I 7:22  7:53  I 8:22  

I I I I I I I RE 42 RE 42 I RE 42 RE 42 I RE 42 RE 42 I I

I I I I I I I 10102 94922 I 94924 94926 I 94930 94932 I I

Recklinghausen Süd 0:00    0:54  1:55 3:00  3:58 4:54  I 5:23  5:54  I 6:23  6:54  I 7:23  7:54  I 8:23  

Wanne-Eickel Hbf an 0:04    0:58  2:05 3:04  4:08 4:58  5:02  5:27  5:58  6:02  6:27  6:58  7:02  7:27  7:58  8:02  8:27  

Wanne-Eickel Hbf 0:04    0:59  2:05 3:04  4:08 4:59  5:03  5:28  5:59  6:03  6:28  6:59  7:03  7:28  7:59  8:03  8:28  

Gelsenkirchen Hbf an 0:08    1:03  2:23 3:08  4:26 5:03  5:08  5:32  6:03  6:08  6:32  7:03  7:08  7:32  8:03  8:08  8:32  

Gelsenkirchen Hbf 0:09    1:04  2:23 3:09  4:26 5:04  5:09  5:33  6:04  6:09  6:33  7:04  7:09  7:33  8:04  8:09  8:33  

Essen Hbf an 0:19    1:14  2:43 3:19  4:46 5:14  5:18  5:43  6:14  6:18  6:43  7:14  7:18  7:43  8:14  8:18  8:43  

RE 42 RE 42 RE 2 SEV RE 42 RE 42 RE 2 SEV RE 2 SEV RE 42 SEV RE 2 SEV RE 42 SEV SEV RE 42 SEV RE 2 RE 42 SEV SEV RE 42 SEV RE 2 RE 42 RE 42 RE 2

10169 10171 10237 BUS 10173 10175 94915 BUS 94917 BUS 10183 BUS 10201 BUS 94919 BUS BUS 94921 BUS 94923 94925 BUS BUS 94927 BUS 94929 94931 10111 10207

SEV-Haltestelle

Essen Hbf Haltestelle Kruppstr. (DB Schenker) 21:46  22:17  22:41  22:46  23:17  23:46  0:46  1:46  1:56   4:46  5:17  5:41  5:46  6:17   6:41  6:46  7:17  7:41  

Gelsenkirchen Hbf an Haltestelle Bussteig 11 21:54  22:25  22:49  22:54  23:25  23:53  0:53  1:54  2:16   4:54  5:26  5:49  5:54  6:25  6:49  6:54  7:25  7:49  

Gelsenkirchen Hbf Haltestelle Bussteig 11 21:55  22:26  22:50  22:55  23:26  23:54  0:54  1:55  2:16   4:55  5:27  5:50  5:55  6:26  6:50  6:55  7:26  7:50  

Wanne-Eickel Hbf an Haltestelle Berliner Straße 21:59  22:30  22:54  22:59  23:30  23:59  0:59  1:59  2:34   4:59  5:30  5:54  5:59  6:30  6:54  6:59  7:30  7:54  

Wanne-Eickel Hbf Haltestelle Berliner Straße 22:00  22:31  22:56  23:00  23:31  0:00  1:00  2:00  2:34   5:00  5:31  5:56  6:00  6:31  6:56  7:00  7:31  7:56  

Recklinghausen Süd an Haltestelle Bahnhof (Hochlamarkstraße) 22:03  22:34  |      23:03  23:34  0:04  1:03  2:03  2:44   5:03  5:34  |      6:03  6:34  |      7:03  7:34  |      

Recklinghausen Süd Haltestelle Bahnhof (Hochlamarkstraße) 22:04  22:35  |      23:04  23:35  0:04  1:04  2:04  2:44   4:44 5:04  5:13 05:30 5:35  5:44 |      6:04  6:13 06:30 6:35  6:44 |      7:04  7:35  |      

Recklinghausen Hbf an Haltestelle Osteingang Bussteig 1 22:08  22:38  23:03  23:08  23:38  0:08  1:08  2:08  3:06   5:06 5:08  5:35 5:52 5:38  6:06 6:03  6:08  6:35 6:52 6:38  7:06 7:03  7:08  7:38  8:03  

Recklinghausen Hbf Haltestelle Osteingang Bussteig 1 22:09  22:39  23:04  23:09  23:39  0:09  1:09  2:09  3:06   5:06 5:09  5:35 5:52 5:39  6:06 6:04  6:09  6:35 6:52 6:39  7:06 7:04  7:09  7:39  8:04  

Marl-Sinsen an Haltestelle Bussteig 1 22:12  22:43  23:08 23:12  23:43  0:13  1:13  2:12  3:23   5:23 5:12  5:52 I 5:43  6:23 6:08 6:12  6:52 I 6:43  7:23 7:08 7:12  7:43  |      

Marl-Sinsen Haltestelle Bussteig 1 22:13  22:44  |      23:18 23:13  23:44  0:14  0:23 1:14  2:23 2:13  3:23   5:23 5:13  5:52 I 5:44  6:23 |      6:13  6:52 I 6:44  7:23 |      7:13  7:44  |      

Haltern am See an Haltestelle Bussteig 2 22:18  22:51  23:12  23:30 23:18  23:51  0:19  0:35 1:19  2:35 2:19  3:35   5:35 5:18  6:04 6:17 5:49  6:35 6:12  6:18  7:04 7:17 6:49  7:35 7:12  7:18  7:49  8:12  

Haltern am See Haltestelle Bussteig 2 22:19    23:13  23:30 23:19    0:20  0:35 1:20  2:35     5:35  5:19  6:04 5:50  6:35 6:13   6:19  7:04 6:50  7:35 7:13  7:19  7:50  8:13  

Sythen an Haltestelle Bahnhof 22:22    |      23:48 23:22    0:23  0:53 1:23  2:53     5:53 5:22  6:22 5:53  6:53 |      6:22  7:22 6:53  7:53 |      7:22  7:53  |      

Sythen Haltestelle Bahnhof 22:23    |      23:48 23:23    0:24  0:53 1:24  2:53     5:53 5:23  6:22 5:54  6:53 |      6:23  7:22 6:54  7:53 |      7:23  7:54  |      

Dülmen an Haltestelle Bahnhof (neben Gleis 31) 22:27    23:19  0:03 23:27    0:28  1:08 1:28  3:08     6:08 5:27  6:37 5:58  7:08 6:19  6:27  7:37 6:58  8:08 7:19  7:27  7:58  8:19  

|      RE 42 RE 2 RE 2 RE 42 RE 42 |      RE 42 RE 42 |      RE 42 RE 42 |      

|      10173 10239 10241 10101 10103 |      10105 10107 |      10109 10111 |      

Dülmen 22:28    23:20  23:28    0:29  1:29  3:08     5:28  5:59  6:20  6:28  6:59  7:20  7:28  7:59  8:20  

Buldern an 22:32    |      23:32    0:33  1:33  3:16     5:32  6:03  |      6:32  7:03  |      7:32  8:03  |      

Buldern 22:32    |      23:32    0:34  1:34  3:16     5:32  6:04  |      6:32  7:04  |      7:32  8:04  |      

Nottuln-Appelhülsen an 22:35    |      23:35    0:37  1:37  3:26     5:35  6:07  |      6:35  7:07  |      7:35  8:07  |      

Nottuln-Appelhülsen 22:36    |      23:36    0:38  1:38  3:26     5:36  6:08  |      6:36  7:08  |      7:36  8:08  |      

Senden-Bösensell an 22:39    |      23:39    0:41  1:41  3:39     5:39  6:11  |      6:39  7:11  |      7:39  8:11  |      

Senden-Bösensell 22:40    |      23:40    0:42  1:42  3:39     5:40  6:11  |      6:40  7:11  |      7:40  8:11  |      

Münster-Albachten an 22:42    |      23:42    0:44  1:44  3:52     5:42  6:14  |      6:42  7:14  |      7:42  8:14  |      

Münster-Albachten 22:43    |      23:43    0:45  1:45  3:52     5:43  6:14  |      6:43  7:14  |      7:43  8:14  |      

Münster (Westf) Hbf an 22:49    23:35  23:49    0:53  1:53  4:17     5:49  6:22  6:35  6:49  7:22  7:35  7:49  8:22  8:35  

Nacht 25./26.05.2025

Linie

Fahrtrichtung Essen

Linie

Zugnummer
Gültigkeit

Linie
weiter nur 

zum 
Ausstieg

weiter nur 
zum 

Ausstieg
Zugnummer

Bahnhof

Linie
weiter nur 

zum 
AusstiegZugnummer

Zugnummer

Fahrtrichtung Münster

Linie

Zugnummer
Gültigkeit Nacht 25./26.05.2025


